
 

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE 
Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) -  C.F. 80011570365 

Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161 

Email moee037009@istruzione.it  Web www.ddformigine2.edu.it 

 Casinalbo, 21/10/2019 
 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTI  gli artt. 31 e 88 del D. L.vo 16/04/94, N. 297; 

VISTA  l' O.M. n. 215 del 15/07/91,relativa alle disposizioni concernenti l'elezione degli 
 organi  collegiali a livello di circolo-istituto; 

 
DECRETA 

 
la Commissione Elettorale del 2' Circolo Didattico di Formigine per il biennio 2019/2020,  2020-
2021  è così costituita: 
 

 TADOLINI MORENA  rappresentante componente personale docente; 

 GIBERTINI RITA  rappresentante componente personale docente; 

 FORESTIERI ANNA   rappresentante componente personaleATA; 

 DIECI TANIA   rappresentante componente genitori; 

 SCALISE FRANCESCA   rappresentante componente genitori; 
 
Il presente decreto serve anche da notifica del provvedimento di nomina dei Sigg. componenti, 
ai quali viene inviato in copia. 
 

Il Dirigente scolastico 
Prof. Marco Casolari 

(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione 

Digitale e norme ad esso connesse) 

 

AOOMOEE037009 - ALBO PRETORIO - 0000097 - 21/10/2019 - O1 – ISTITUTO - U
AOOMOEE037009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006065 - 21/10/2019 - A  .19 . - U

Firmato digitalmente da Casolari Marco

mailto:moee037009@istruzione.it
http://www.ddformigine2.edu.it/

		2019-10-21T13:02:03+0200
	CASOLARI MARCO




